
ŽÁCI  ODEHRÁLI DALŠÍ KOLO KRAJSKÉ SOUTĚŽE 

 

V sobotu 31.ledna se v Sokolově uskutečnilo další kolo KP žáků Karlovarského kraje. Toto 

kolo bylo zároveň akcí, na které jsme sondovali potenciální adepty KCM. Kolo proběhlo bez 

vážnějších problémů, za zmínku stojí především pěkné souboje mezi družstvy VK 

Karlovarsko A vs. VK ISŠTE Sokolov A.  

 

Tato družstva mezi sebou odehrála oficiální utkání KP, ve kterém zvítězilo družstvo Sokolova 

2:0 na sety a poté odehrála družstva dalších 5 tréninkových setů, které sloužily trenérům 

Bicanovi a Pippenbacherovi k obehrání více hráčů a herního vytížení hráčů. V souboji těchto 

družstev se již bylo chvílemi na co dívat. Trenéři klubů se jednoznačně shodli na tom, že takto 

naplněný den je pro hráče přesně tím, co potřebují.  

 

Průběžné pořadí KP: 

 
1.) VK ISŠTE Sokolov 1 
2.) VK Karlovarsko 1 
3.) VK ISŠTE Sokolov 2 
4.) VK Karlovarsko 2 
5.) VK karlovarsko 3 

 

 

 
 

 


